

## ELVEBÅTCRUISE PÅ SEINEN

Paris – Poissy – Mantes-la-Jolie – Honfleur – Rouen - Paris

I år har vi gleden av å invitere til Elvebåtcruiise i Frankrike igjen. Elva Seinen er 776,6 km lang og har sitt utspring i Plateau de Langres, 30 km nordvest for Dijon, 471 meter over havet, og renner mot nordvest gjennom landskapene Champagne, Île-de-France og Normandie. Vi skal være med fra Paris via Rouen til utløpet i Den engelske kanal ved Le Havre. På denne turen får vi oppleve metropolen Paris fra kanalsiden, Seinen-dalen, Alabaster-kysten, og Rouen som er ekte museumsby med sine vakre bindingsverkshus, brosteinsbelagte gater og gotisk kirker. Alt dette mens vi bor ombord på MS Seine Princess i sus og dus, og med alt inkludert av mat og drikke!



### REISEPLAN:

Torsdag 15. august: Bussavgang tidlig på morgenen til Værnes. Flyavgang med SAS kl. 07:45 til Oslo kl. 08:40. Fra Oslo med SAS kl. 10:45 med ankomst Paris kl. 13:10. Buss fra flyplassen til sentrum og kaien hvor båten ligger. Kl. 18:00 åpner båten for innsjekk og vi får våre lugarer ombord på MS Seine Princess. Etterpå blir det velkomstdrink – presentasjon av besetningen, og middag i restauranten. I løpet av kvelden vil båten cruise med oss «Paris by night» (med forbehold om ikke for lavt vann-nivå i elva).



Fredag 16. august: I løpet av natten har vi seilet til Poissy og lagt til kai der tidlig på morgenen. Formiddagen tilbringes her, før vi seiler videre mot Honfleur. *Valgfrie utflukter til Versailles og Chateau de Malmaison (info og priser etter turfakta).*

Lørdag 17. august: I løpet av dagen kommer vi til elvas utløp i den engelske kanal, og legger til kai i Honfleur – som ligger i departementet Calvados, svært nær utgangen av Pont de Normandie. Byen er kjent for sin gamle, vakre og maleriske havn, med hus som har skiferdekte fasader – et motiv som har blitt malt mange ganger av kjente kunstnere. Kirken Sainte-Catherine i Honfleur er den største trekirken i dagens Frankrike. Den har et kirketårn som er adskilt fra selve kirkebygningen. Utpå kvelden og i løpet av natten seiler vi mot Rouen. *Valgfrie utflukter til Alabaster-kysten og sightseeing i Honfleur (info og priser etter turfakta).*

Søndag 18. august: Vi ligger til kai i Rouen på morgen og formiddagen. På ettermiddagen seiler vi mot Paris igjen. En autentisk "guinguette" vil gjenskape atmosfæren "søndager på bredden av Marne." Vi cruiser gjennom storslått landskap med bratte kalkklipper. Kvelden avsluttes med galla-middag ombord. *Valgfri utflukt – sightseeing til fots i Rouen (info og priser etter turfakta).*

# Orklareiser

Mandag 19. august: Frokost, før vi sier adjø til besetningen og går ombord i bussen til flyplassen. Vi har flyavgang kl. 14:00 med SAS til Oslo kl. 16:20, og videre fra Oslo kl. 18:30 til Værnes kl. 19:25. Buss fra Værnes tilbake til de opprinnelige avgangstedene.

## **TURFAKTA**

Avreise: 15. august – Varighet: 5 dager

Avreise fra: Fannrem – Orkanger – Melhus – Trondheim - Værnes

**Pris pr. person:                   kr. 16.900,-**

Tillegg for enkeltlugar:                   kr. 4.170,-

Tillegg for lugar på øvre dekk:           kr. 1.250,- pr. person

Turprisen inkluderer: Busstransport til Værnes t/r, flyreise med SAS Trondheim – Oslo – Paris t/r inkl. innsjekket bagasje og håndbagasje, busstransport fra flyplass til båten t/r i Paris, 4 overnattinger på MS Seine Princess i flg. program, 4 frokoster, 3 lunsjer, 4 middager, og reiseleder fra Orklareiser.

***Inkludert i «elvbåtcruise-pakken»: Alle måltider (frokost, lunsj og middag) f.o.m. middag første dag t.o.m. frokost siste dag. All drikke (vann, mineralvann, øl, vin, sprit og drinker) – med unntak av noen spesielle merker Champagne, Cognac og Whisky.***

Valgfrie utflukter i løpet av cruiset kan forhåndsbestilles hos oss, og er da billigere enn om man bestiller om bord i løpet av turen:

16/8: Guidet tur (engelsk) i Chateau de Malmaison (3 timer)	kr. 830,- pr. person
16/8: Guidet tur (engelsk) i Chateau de Versailles	kr. 1.190,- pr. person
16/8: Spasertur i hageanlegget på slottet i Versailles	kr. 1.130,- pr. person
17/8: Vandretur langs klippen på Alabaster-kysten (4 timer)	kr. 1.075,- pr. person
17/8: Guidet tur (engelsk) Alabaster-kysten (4 timer)	kr. 940,- pr. person
17/8: Guidet sightseeingtur (engelsk) til fots i Honfleur (1,5 timer)	kr. 285,- pr. person
18/8: Guidet sightseeingtur (engelsk) til fots i Rouen (2 timer)	kr. 285,- pr. person

